
UCHWAŁA Nr   XVIII/   /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    czerwca 2025 roku 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski  

do zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Baranowie 

Sandomierskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski do zaciągnięcia 

zobowiązania na rok 2026 do kwoty 52 000,00 zł, związanego  z udzieleniem zamówienia na 

wykonanie opracowania Planu Ogólnego Gminy Baranów Sandomierski.  

 

§ 2. Źródłem pokrycia wydatków będą dochody własne Gminy z tytułu podatków. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji ds. Budżetu, Promocji, Planowania 

i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                       mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

  

 

Uzasadnienie: 

W związku z trwającymi negocjacjami z władzami Wód Polskich dotyczących zmiany map 

zagrożenia powodziowego, a tym samym zniesienie zakazu zabudowy na znacznej części 

Gminy zachodzi konieczność wydłużenia terminu realizacji  opracowania Planu Ogólnego 

Gminy Baranów Sandomierski. Pozytywny wynik negocjacji pozwoli na objęcie 

przedmiotowych terenów  planem.  

Sporządziła: A. Zasadnia 


